
Hlinsko
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Hlinsko GPS souřadnice: 49.762132N, 15.907557E

Nadmořská výška: 580 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 2 426 ha

Počet obyvatel: 9 271 PSČ: 539 01

Adresa URL: www.hlinsko.cz

Počet obyvatel obce Hlinsko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

640 3 859 636 4 136 9 271

Historie počtu obyvatel obce Hlinsko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 640 3 859 636 4 136 -43 9 271
1.1.2023 654 3 877 641 4 142 -65 9 314
1.1.2022 662 3 907 643 4 167 -133 9 379
1.1.2021 685 3 946 649 4 232 -72 9 512
1.1.2020 687 3 970 655 4 272 -42 9 584
1.1.2019 679 3 990 631 4 326 -26 9 626
1.1.2018 675 4 020 621 4 336 -73 9 652
1.1.2017 701 4 035 624 4 365 -87 9 725
1.1.2016 709 4 081 614 4 408 -68 9 812
1.1.2015 698 4 108 617 4 457 -27 9 880
1.1.2014 709 4 112 611 4 475 -46 9 907
1.1.2013 711 4 139 625 4 478 9 953
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